DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
DIGITALIZAÇÃO  DOS  DOCUMENTOS  PROCESSUAIS
ADMINISTRATIVOS  E  DIGITALIZAÇÃO  CONCERNENTE  A
FORMALIZAÇÃO  DE  PROCESSOS  DE  DESPESAS  E
ARQUIVAMENTO  DE  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO-RN. no importe global de
R$:  49.280,00  (quarenta  e  nove  mil  duzentos  e  oitenta  reais).
mediante contratação direta, após cotações de preços, realizadas
no  mercado  e  acostadas  nos  autos  do  devido  processo
supramencionado.

Parazinho/RN, 05 de fevereiro de 2026

Fabio Ambrozio Porpino